SF-CARAVAN
SATAKUNTA RY

TERVETULOA

KUNINKAANLAHTEELLE

HIIHTOLOMAVIIKKO
15.2. - 24.2.2019

LATUKARTTOJA toimistolta!



ISANNAT JARJESTAA LISAA OHJELMIA SAAN JA OSANOTTAJAMAARAN MUKAAN,
MUUTENKIN OHJELMAN MUUTOKSET JA LISAYKSET OVAT MAHDOLLISIA, NIISTA
ILMOITETAAN KUULUTTAMALLA, MYOS ILMOITUSTAULUA KANNATTAA SEURATA.

PAIVITTAINEN OHJELMA:

Perjantai 22.2.

14.00
17-19
19-21
21.00

Arpoja myynnissa toimistolla

Alueelle piilotettu laatikko, ulkoilua

Naisten saunavuoro

Miesten saunavuoro

Talvibingo nuortennurkassa, jonka jalkeen grillausta

Lauantai 23.2.

12.00
—18.00
16-18
18-20
20.00

21.00 -

Yhdistys tarjoaa hernekeiton tykotarpeineen
Alueelle piilotettu laatikko, ulkoilua

Naisten saunavuoro

Miesten saunavuoro

Arvonta laatikolla kavijéiden kesken

ja ARPAJAISET,

HUOM! Kaikki palkinnot arvotaan.

Levytanssit nuortennurkassa Nooran ja Petran tahdissa

Hyvaa yota

Sunnuntai 24.2.

YLEISTA:

ALUEMAKSU: Vuorokausimaksut Kuninkaanldhteen hinnaston mukaan.

Hiihtoloma paattyy
Turvallista kotimatkaa




SAUNA: Lampiaa paivittain, mutta tarkemmat ajat ja kaytdssa oleva sauna maaraytyy
lomailijoiden maaran mukaan. Naista asioista erillinen tiedote toimiston ilmoitustaululla.
Seuraa kuulutuksia.

Kaasua myynnissa isantatoimistolla

ISANNAN puh 044 5788 222

TARKEITA PUHELINNUMEROITA:

Yleinen hatanumero 112

Poliisi 112 (10022)
Terveyskeskus, Tapalankatu 20 02-57730 (klo 8-22)
Paivystys yolla: Satasairaala

yhteispaivystys, Sairaalatie 3 02-6276868 (klo 22-8)

SF-Caravan Satakunta ry ja isdnndt emdntineen toivottavat

kaikille reipasta ja virkistdivéd hiihtolomaviikkoa!




